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I'o
The Membersof

Report on the audit of t

Opinion

Standalone Financial Statements

We have audited the panying Standalone financial statements of Pacjg--Baderll!vA!C-!t!rn!!ed-("the
the Balance Sheet as at March 31., 2023, the Statement of Profit and Loss, theCompany"), which c

Statement of Changes in and the Statement of Cash Flows forthe year ended March 3!,2023, and notes

to the Standalone fi lstatements, including a summary of significant accounting policies and other

expla natorr,r information.

and according to the explanations given to q1 the afclresaid

nies Act, 20L3 ('Act') in the ntanner

with the lndian Accounting Standards prescribed under

ln our opinion and

Standalone financia

section 133 of the Acl re
AS") and clther accounti

March 31,2023 and its

best of our information

Basis for opinion i

,

We conducted our a*rdit

specified under section

with the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended, ("lnd

principles generally accepted in lndia, of the state of affairs of the Company as at

changes in equity and its cash flows for the year ended on that date,

itor's Responsibilities for the Audit of the Standalone linancial Statements s;ection

ndent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the lnstitutr:

:ters, as per SA 70L, are not applicakrle to the Company as it is an unlisted company.

the Standatone financial statements and auditors' report thereon

directors is responsible for the preparation of the other informatirln. lhe other

information included in the Board's Report including Anncxures to Board's Report,

of Chartered Accountan of lndia together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the

starrdalone financial stat nts under the provisions of the Act and the Rules made thereunder, and we have

fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the lCAl's code of ethics.

evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit

financial statements.opinion on the standal

Key audit matters

Reportirrg of key audit m

further described in ithe

of our report. We are i

We believe that the audi

lnformation other

The Company's board

information comprises

Business Responsibility

t he reon.

but does not include the standalone financial statements and our auditor's report

standalone financral statements in accordance with the Standards on Auditing ('SA"s)

I (10) of the Companies Act, 201-3. Our responsibilities under those lstandards arc



Our opinion on the

express any form of assur conclusion thereon.

ln connection with our

information and, in doi

controls, that were operat

whole are free from mate

includes our opinion. Rea

conducted in accordance

can arise from fraud or

Financial Statements does not cover the other information and we do not

lit of the standalone financial statements, our responsibility is to read the other

so, consider whether the other information is materially inconsistent with the

standalone financial sta ents or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise appears

to be materially misstated.

lf, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other

information; we are req to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Management's resPons ity for the Standalone Financial Statements

The Company's board of
respect to the preparation

rectors are responsible for the matters stated in section 134 (5) of the Act with

these standalone financial statements that give a true and fair view of the financial

position, financial nce and cash flows of the Company in accordance with the accounting principles

generally accepted in lndi , including the lndian Accounting Standards specified under section L33 of the Act.

This responsibility also i maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions

of the Act for safegua of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other

application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates thatirregularities; selection a

lnt; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial

ng effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records,
are reasonable and P

relevant to the preParat and presentation of the standalone financial statement that Sive a true and fair view

and are free from materia misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the Standa Financial Statements, management is responsible for assessing the Company's

ability to continue as a

going concern basis of
ng concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the

nting unless management either intends to liquidate the Company or to cease

operations, or has no reali ic alternative but to do so.

The boa rd s of directors are responsible for overseeing the com pa ny's fina ncial re porting process.

for the audit of the Standalone Financial StatementsAuditor's responsi

Our objectives are to in reasonable assurance about whether the Standalone financial statements as a

misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that

able assurance is a high level of assurance, but is not a Suarantee that an audit

with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements

or and are considered material if, individually or in the aggregate, they could

reasonably be exPected

financialstatements.

influence the economic decisions of users taken on the basis of these standalone

As part of an audit in ance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional

skepticism throughout audit. We also:

o ldentify and as s the risks of material misstatement of the standalone financial statements, whether

'ror, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit

evidence that is fficient and appropriate to provide a basis for our opinion' The risk of not detecting a

nent resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may

involve collusion, , intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control'

due to fraud or e

material mi



Obtain an unde ng of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures

that are appropria in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Companies Acl,2013, we are

expressing our opinion on whether the company has adequate internal financialalso responsible
controls system in lace and the operating effectiveness of such controls

Evaluate the ness of accounting policies used and the reasonableness of accounting

estimates and rel disclosures made by management.

Conclude on the teness of management's use of the going concern basis of accounting and,

based on the t evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or
conditions that cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. lf
we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's
report to the rel disclosures in the standalone financial statements or, if such disclosures are

ify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the

s report, However, future events or conditions may cause the Company to cease to

concern,

inadequate, to m
date of our audi

continue as a goi

Evaluate the ove I presentation, structure and content of the standalone financial statements,

including the discl s, and whether the standalone financial statements represent the underlying

transactions and nts in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the mag of misstatements in the standalone financial statements that, individually or in
aggregate, makes it ble that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the

nts may be influenced, We consider quantitative materiality and qualitative factorsstandalone financial state
in (i) planning the scope

disclosure about the

our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the

atements in the standalone financial statements.effect of any identified

We communicate with charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and

timing of the audit and si ificant audit findings, including any significant deficiencies in internalcontrolthat we

identify during our audit.

We also provide those ch with governance with a statement that we have complied with relevant ethical

requirements regarding i e, and to communicate with them all relationships and other lTatters that

may reasonably be thou
matters communicated

significance in the audit

to bear on our independence, and where applicable, related safeguards. From the

those charged with governance, we determine those matters that were of most

the standalone financial statements of the current period and are therefore the key

audit matters. We descri these matters in our auditor's report unless law or regulation precludes public

or when, in extremely rare circumstances, we determine that a matter should not

be communicated in our because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected

to outweigh the public st benefits of such communication.

Report on other legal a regulatory requ irements

As required by the Com (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order"), issued by the Central Government

of lndia in terms of sub- on (11) of section 143 of the Companies Act, 2013, we give in the Annexure "A", a

statement on the matters fied in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent applicable.

As required by Section 1 3) of the Act, based on our audit we report that:

(a) We have sought and

and belief were necessary

obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge

the purposes of our audit;



(b) ln our opinion, Pro books of account as required by law have been kept by the Company so far as it

on of those books;appears from our examina

(d The Balance Sheet, t Statement of Profit and Loss, the Statement of Changes in Equity and the Shtement

of Cash Flows dealt with this report are in agreement with the books of account;

aforesaid Standalone Financial statements comply with the lndian(d) ln our opinion, the Accounting

Standards tS 2e\a;

(e) On the basis of the

record by the board of

appointed as a director in

(0 With respect to the

and the operating effecti

expresses an unmodified

financial controls over fi

(g) Company has not

197(16) is not applicable.

(h) with respect to the

the Companies (Audit

according to the explan

(a) The
no fund
or sha
any otJ

with tl
Interm
or enti
("Ultim
of the

(b) rhe
no

en

un
sh

tten representations received from the directors

rectors, none of the directors is disqualified as

as on March 31, 2023 taken on

on March 37, 2023 from being

given to us;

i) The Com

ii) .l-he 
Com

ny does not have any pending litigations which would impact its financial position;

did not have any long-term contracts including derivative contracts for which

there we any material foreseeable losses; and

iii) Noa t is required to be transferred to lnvestor Education and Protection fund by the Co.

erms of Section 164 (2) of the Act;

quacy of the internal financial controls over financial reporting of the ComPany

"Annexure 8". Our report

of the Company's internal
of such controls, refer to our separate report in

opinion on the adequacy and operating effectiveness

ial reporting;

id any remuneration to its directors hence reporting requirement under Section

matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 1'L of

2Q1.4, in our opinion and to the best of our information andAuditors) Rules,

,anagement has represented that, to the best oI it's knowledge and belief,

have been advanced or loaned or invested [either from borrowed funds

premium or any other sourccs or kind of {'unds) by the company to or itl

r person[s) or entity(ies), including foreign entilies ["lntermediaries"),
understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the

iary shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons

es identified in any manner whatsoever by or on behalf of the company

te Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the likc on behalf

timate Beneficiaries;

lanagement has represented, that, to the best of its knowledge and belief,

funds have been received by the company from any person(sJ or

ity[ies), including foreign entities ["F'unding Parties"), with thc

tJritanding, whcthcr recorded in writing or otherwise, that the company

iv)

ll, whethei directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities

ntified in any manner whatsoever by or on behalI of the Funding Party

Itimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on

alf of the Ultimate Beneficiaries; and



(.J lJasc on such audit procedures that have been considered reasonable and

a ropriate in the circumstances, nothing has come to our notice that has

ca ed us to believe that the representations under sub-clause (i) and (ii) of'

Ru
sta

e 11[e), as provided under [a) and [b) above, contain any material mis-
ement.

nd have been declared or paid during the year by the company.

9x o Nrv I >-sl

For and on behalf gf
P.K. Kukreia & Associates

Chartered Accountants

Firm RegistrationN

(P. K.Kukreja)

Proprietor

Membership No. 074790

UDIN: zgol+1qo

Place: Kanpur

Date: L. lo slza>S



Annexure "A" to the I ndent Auditor's Report*

(Referred to in paragraph under'Report on other legaland regulatory requirements' section of our report to the

members of PACIFIC . We report that:

company is maintaining proper records showing full t-;,,*,
does not own anying quantitative details and situation of Property, Plant
fixed assets or

ny is maintaining proper records showing full intangible assets

ible assets;

Property, Plant and Equipment have been physically N.A.

nt at reasonable intervals; whether any material
noticed on such verification and if so, whether the same

dealt with in the books of account.

deeds of all the immovable properties. (other than

f-

Ihe company
does not own any

immovable
the Company is the lessee and the lease agreements are

property.

:_t **_
ross

rying
ue

or
e loyee

Also

indicate
if in
dispute

has revalued its Property, Plant and Equipment
t ___

The company
does not own any

I 
fixed assets or

i intangible assets
i

se assets) or intangible assets or both during the year and,

luation is based on the valuation by a Registered

amount of change, if change is LO% or more in the

carrying value of each class of Property, Plant and

ible assets;

oceedings have been initiated or are pending agarnst the fhere is no
proceedings

initiated or
any Benami property under the "Benami Transactions

988 and Rules made thereunder; if so, whether the

,ur of the lessee) disclosed in the financial statements
of the company, lf not, provide the details thereof in

Held

in

name

of

Whether
Promoter
Director
or their
relative

Reason

for not

being
held in
name of
company

Period held

indicate
ranSe

where
appropriate

(a) (A)whether
particulars, incl

and Equipment;
(B) whether the
particulars of in'

(b)whether
verified by the
d iscrepa ncies

have been prope

( c) whether the
properties where
duly executed in

are held in the
the format be

Description

of Property

d) Whether the
(including Right of
if so, whether the
Valuer; specify

aggregate of the
Equipment or int

(e)Whether any

(Prohibition) Act,

company for



a;mtany h;at tely disclosed the details in its financial statements;

(a) whether verification of inventory has been conducted at

pending under
the'Benami
Transactions
(ProhiIition)Act,
:l"988',.

The company
does not own any
i nventory,

reasonable i

the auditor,
management
in the
whether they

s by the management and whether, in the opinion of
e coverage and procedure of such verification by the
s appropriate; whether any discrepancies of taYo or more

for each class of inventory were noticed and if so,
ve been properly dealt with in the books of account;

any point of time of the year, the Company has been
rking capital limits in excess of Rs. 5 crores, in aggregate,

ncial institutions on the basis of security of current
the quarterly returns or statements filed by the Company
or financial institutions are in agreement with the books
Company. lf not, give details.

year the company has made investments in, provided any
y or granted any loans or advances in the nature of loans,

to companies, firms, Limited Liability Partnerships or
SO,

year the company has provided loans or provided
re of loans, or stood guarantee, or provided security to
applicable to companies whose principal business is to

icate-

during the year, and balance outstanding at the
respect to such loans or advances and guarantees or

joint ventures and associates.
t during the year, and balance outstanding at the

ith respect to such loans or advances and guarantees or
r than subsidiaries, joint ventures and associates.

nts made, guarantees provided, security given and
itions of the grant of all loans and advances in the

and guarantees provided are not prejudicial to the
rest;

ns and advances in the nature of loans whether the
t of principal and payment of interest has been

er the repayments or receipts are regular;

overdue, state the total amount overdue for more than
whether reasonable steps have been taken by the

of the principal and interest;

(b) whether duri
sa nctioned
from banks or
assets; whe

of account of

The company
does not avail any
finance or loan
from any bank or
f ina ncial

institution.

whether during
guarantee or secu

secured or unsecu
any other parties.
(a) whether during
advances in the
any other entity I
give loans], if so, i

(A) the aggregate a
balance sheet date
security to subsidi
(B) the aggregate

balance sheet date
security to parties

The company has

not made any
investment or
provided any
guarantee or
security or
granted any loan

or advance in the
nature of loans to
any one during
the year.

(c) whether the i

the terms and
nature of loa

company's int

(d) in respect of

stipulated a nd

(e) if the amount i

ninety days,

company for

(ii)

with such

(-i

NA_



(f) whether any I

fallen due dur
granted to sel
lf so, specify t
settled by frer
loans or adval
applicable to r

rn or advance in the nature of loan granted which has
g the year, has been renewed or extended or fresh loans
: the overdues of existing loans given to the same parties;
r aggregate amount of such dues renewed or extended or
loans and the percentage of the aggregate to the total
:s in the nature of loans granted during the year. [Not
mpanies whose principal business is to give loansl;

N.A.

(g) whether the C

loans either re

period of repa

thereof to the
Promoters, rel
Companies Act

lmpany has granted any loans or advances in the nature of
payable on demand or without specifying any terms or
lment; if so, specify the aggregate amount, percentage
total loans granted, aggregate amount of loans granted to
rted parties as defined in clause (76) of section 2 of the
,2013.

N.A.

(iv) in respect of loans
of section 185 and
lf not, provide the ,

investments, guarantees, and security whether provisions
86 of the Companies Act, 20L3 have [een complied with.
etails thereof.

I The company has

not granted any
loan or made any

j investment after

] enactment of the

I Companies Act,

I 2013. Although

I company has

i made investment
I to the tune of

) ssN ot paid up

i share capital, free
reserves and

] sr,are premium

I before application

] of Companies Act,

I 2013.
(v) in respect of depos

deemed to be depc
lndia and the provil

of the Companies A

applicable, have be

contraventions be s

or NationalCompar
any other tribunal,

s accepted by the Company or amounts which are
;its, whether the directives issued by the Reserve Bank of
ons of sections 73 to 76 or any other relevant provisions
:t, 2013 and the rules framed thereunder, where
n complied with? lf not, the nature of such

ated; lf an order has been passed by Company Law Board
y Law Tribunal or Reserve Bank of lndia or any court or
rhether the same has been complied with or not?

I The company has

not accepted any

deposits or
amounts deemed
to be deposits.

(vi) whether maintena
Government under
whether such accot

rce of cost records has been specified by the Central
;ub-section (1) of section 1.48 of the Companies Act and
nts and records have been so made and maintained,

The company is

not engaged in

any

manufacturing
activity.

(vii) | (a) whetfrer the con

I including Goods anr

I income-tax, sales-t;
I

I tax, cess and any ot

I not, the exte[! of tl

ear!, is,e -l Tl*."rprry.
Service Tax, provident fund, employees' state insurance, regular in

x, service tax, duty of customs, duty of excise, value added depositing income
rer statutory dues to the appropriate authorities and if tax. There is no

99[g a rry&$$ln d tnalltglgly q$: qg!_t h e_ I a st d-a y_ ] :lyg!, u t

@



of the financial yea

date they became I

concerned for a period of more than six months fr
ryable, shall be indicated;

(b)where statutor)

on account of any c

dispute is pending :

concerned Departn

dues referred to in sub-clause (a) have not been de

ispute, then the amounts involved and the forum w
hall be mentioned. (A mere representation to the
ent shall not be treated as a dispute).

(viii) whether any transi
surrendered or disc

under the lncome I
income has been pr

ctions not recorded in the books of account have b

osed as income during the year in the tax assessm(

rx Act, 1961; if so, whether the previously unrecorr
rperly recorded in the books of account during the

(ix) (a) whether the co

borrowings or in th
period and the amc

pany has defaulted in repayment of loans or other
payment of interest thereon to any lender? lf yes,

nt of default to be reported as per the format belc

(b) Whether the co
financial institution

pany is a declared wilful defaulter by any bank or
r other lender?

(c) Whether term lc

obtained; if not, thr
is used may be rep<

)ns were applied for the purpose for which the I

amount of loan so diverted and the purpose for

(d) whether funds r
purposes? lf yes, th nature and amount to be indicated.

(e) whether the Cor

account of or to me

ventures? lf so, deti
amount in each casr

rpany has taken any funds from any entity or persol

:t the obligations of its subsidiaries, associates or jo
ils thereof with nature of such transactions and the

trn
subsidiaries, joint ventures or associate companiesl
rnd also report if the company has defaulted in

rans raised.

(f) whether the Con

securities held in its
give details thereof
repayment of such

(x) (a) whether money:
(including debt inst

which those are rai:

subsequent rectific;

aised by way of initial public offer or further publir

ments) during the year were applied for the purpc

d. lf not, the details together with delays or defaul
on, if any, as may be applicable, be reported;

(b) whether the CoI

placement of share

convertible) during

and Section 62 oftt
funds raised have b

lf not, provide deta

compliance.

rpany has made any preferential allotment or priva'

or convertible debentures (fully, partially or optior
he year and if so, whether the requirements of Sec

e Companies Act, 2013 have been complied with ar

ren used for the purposes for which the funds were

s in respect of amount involved and nature of non-

have been
;sessments
nrecorded
ing the year?

oans were
which it

long term

t and

statutory dues
payable [y the
company.

N.A.

No loan or
borrowings have

been taken by the

N.A.

N.A.

way of initial
public offer or
further public
offer.

rivate
tionally
Section 42

h and the
rere raised.

The company has

not made any
preferential
allotment or
private placement
of shares or
debentures

9vtuglhqvqqr,

Nn.

No



(xi) (a) whether any fr
been noticed o

amount involvr

ud by the company or any fraud on the Company has
reported during the year; lf yes, the nature and the

J is to be indicated;

I-'
(b) Whether any r(

Companies Act
under Rule 13 r

Central Govern

;i;;pr", r'a, .orpriuo *,in.nu Net owned
atio of 1:20 to meet out the liability.

;";, ,"*r tro*.i,"" trG r".,,* ,0, of the I 
N"

has been filed by the auditors in Form ADT-4 as prescribed 
I

rf Companies (Audit and Auditors) Rules 2014 with the
nent? 

i

ditor has considered whistle-blower complaints, if any, ] 
* o'

the year by the Company?

t unds to Company
nidhi con

(c/ whether the au

received during

(xii) (a) whetherthe Ni

Deposits in the

(b) whetherthe Ni

term deposits e

liability;

ri Company is maintaining ten per cent unencumbered I 
t o

specified in the Nidhi Rules, 2014 to meet out the

(c) whether there
repayment thet

as been any default in payment of interest on deposits or N'A'

rof for any period and if so, the details thereof , 
I

I- lTh.,..r"
of Companies Act where applicable and the details have
Financial Statements etc., as required by the applicable

pany has-an rnternat audit system commensurate with
f its business?

rrts of the lnternal Auditors for the period under audit
he statutory auditor?

transactior
related par

lnternal au

not requirr
to size and

of business

companv.

(xiii) whether all transac
sections I77 and 18

been disclosed in th
accounting standarc

(xiv) (a) whether the cor
the size and nature
(b) Whether the rep

were considered by

(xv) whether the compa
directors or persons

section 192 of Comp

y has entered into any non-cash transactions with
onnected with him and if so, whether the provisions of
nies Act have been complied with;

The compa
not enterel
any non-ca
t ra nsa cti on

directors o
pe rsons

con nected.
(xvi) (a) whether the con

the Reserve Bank of
been obtained.

pany is required to be registered under section 45-1A of
ndia Act, 1934 and if so, whether the registration has

t* i;lor ---
rities without a valid Certificate of Registration (CoR)

rk of lndia as per the Reserve Bank of lndia Act 1934.

-l_Tt 
e co.p.

not require
1 registered

Section 45-
the Reservr

I of lndia Act

l- Nr,

I

(b) whether the Con

Housing Finance act

from the Reserve Ba

(d) whether the Co pany is a Core lnvestment Company (ClC)as r!-e-[ined*- - L'o

rnv iinot i
rompany.

3re are no

nsactions with
ated parties.

Jinat iuoii is

t required due

size and nature
cusiness of the

company. __.,-
company has

entered into
non-cash
sactions with
ctors or

pany is
ired to be

rd under
t5-14 of
rve Bank

\ct, 1934.



continues to f
exempted or u

(e) Whether the G

indicate the nu

whether the Com

whether there has

year? lf so, whethe
objections or co

on the basis of the
financial assets and
accompanying the
of Directors and ma

that no material u

company is capable
sheet as and when t
sheet date.

(a) whether, in res

transferred un

Companies Act
year in comp
of the said Act.

whether there ha

respective auditors
of the companies in

indicate the details
report containing t

by the Reserve Bank of lndia? lf so, whether it

fil the criteria of a CIC and ln case the company is an
istered ClC, whether it continues to fulfil such criteria.

p has more than one CIC as part of the Group, lf yes,

ber of ClCs which are part of the Group.

ny has incurred cash losses in the FinancialYear and in
ceding Financial year? lf so, state the amount of cash

any resignation of tfre -tatutory auOito,snur'.g th; - No
the auditor has taken into consideration the issues,

ns raised by the outgoing auditors?

ial ratios, ageing and expected dates of realization of,f
nt of financial liabilities, other information

ncial statements, the auditor's knowledge of the Board

agement plans, whether the auditor is of the opinion
rtainty exists as on the date of the audit report that
meeting its liabilities existing at the date of balance

fall due within a period of one year from the balance

of other than ongoing projects, the company has
rnt amount to a Fund specified in Schedule Vll to the
thin a period of six months of the expiry of the financial

with second proviso to sub-section (5) of section 135

been any qualifications or adverse remarks by the
the Companies (Auditor's Report) Order (CARO) reports

luded in the consolidated financial statements? lf yes,

the companies and the paragraph numbers of the CARO

qualifications or adverse remarks.

X rA}Vl2-g-l

fr'eie,s no----
material
uncertainty that
company is

capable of
meeting its

liabilities existing
at the date of
Balance sheet.

CSR is not
applicable on the
company.

For P.K.

Chartered Accountants

Firm RegistrationN

(P.K. Kukreja)

Proprietor

Membership No. 074790

UDIN: LZol+1qO

Place:Kanpur

Date 21/atl - r:

under the

the immediately
losses.

No

(xviii)

(xix)

- _ ___ _._+_
(xx)

(xxi)



Annexure "8" to the lnd Auditor's Report

(Referred to in paragraph 2 under 'Report on other legal and regulatory requirements, section of ourreport to the Members of c PRIVATE LIM for h3 )

Report on the internal fi ncial controls under clause (i) of sub - section 3 of section 143 of the
Companies Act, 2013 Act")

We have audited the inte financial controls over financial reporting of pacific Barter private Limited (,,the
023, in conjunction with our audit of the standalone financial statements of the
on thatdate.

Company") as at March 31,
Company for the year e

Management's responsi for interna! financial controls

end

components of internal stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls over
Financial Reporting issued the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. These responsibilities include

T'he Company's managemen
on the internal control over

the design, implementation
effectively for ensuring the

Company based on our a

financial controls over fina

We believe that the audit
audit opinion on the Comp

is responsible for establishing and maintaining internal financial controls based
nancial reporting criteria established by the Company considering the essential

and maintenance of adequate internal financial controls that were operating
rrderly and efficient conduct of its business, including adherence to company,s

s an opinion on the internal financial controls over financial reporting of the
we conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of
r Financial Reporting (the "Guidance Note") and the standards on auditing,
red Accountants of lndia and deemed to be prescribed under section 143 (10)
to the extent applicable to an audit of internal financial controls. Those

nce we have obtained, is sufficient and appropriate to provide a basis for our
internal financial control system over financial reporting,

policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and
completeness of the ing records, and the timely preparation of reliable financial information, as
required under the s Act, 201-3.

Auditors' responsibility

Our responsibility is to

lnternal Financial Controls
issued by the tnstitute of Ch

of the Companies Act, 201
standards and the guidance n

audit to obtain reasonable
require that we comply with ethical requirements and plan and perform the

e about whether adequate internal financial controls over financial
reporting were established a maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performi procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
financial reporting and their operating effectiveness. our audit of internal
reporting included obtaining an understanding of internal financial controls

financial controls system

over financial reporting, asse the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the
design and operating effect ness of internal control based on the assessed risk. Ihe procedures selected
depend on the auditor's j , including the assessment of the risks of material misstatement in the
standalone financial statemen whether due to fraud or error.



Meaning of internal fi controls over financial reporting

A company's internal
assurance regarding the
statements for external
internal financial control
maintenance of records
dispositions of the assets of
necessary to permit pre
accounting principles, and t
with authorizations of ma
regarding prevention or ti
assets that could have a ma

reporting may become i

policies or procedures may ri orate.

Opinion

ln our opinion and according
respects, an adequate inte

I control over financiar reporting is a process designed to provide reasonabre
ability of financial reporting and the preparation of standalone financial

roses in accordance with generaily accepted accounting principres. A company,s
r financial reporting includes those policies and procedures that (i) pertain to the, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and

-' company; (ii) provide reasonable assurance that transactions are recorded as
rtion of standalone financial statements in accordance with generally accepted
at receipts and expenditures of the company are being made only in accordance

Limitations of internal fi controls over financial reporting

Because of the inherent li itations of internal financial controls over financial reporting, including thepossibility of collusion or i roper management override of controls, material misstatements due to error or
etected' Also, projections of any evaluation of the internal financial controls over

fraud may occur and not be
financial reporting to future

Sement and directors of the company; and (iii) provide reasonabre assurance
ly detection of unauthorized acquisition, use, or disposition of the company,s
ial effect on the standalone financial statements.

periods are subject to the risk that the internal financial control over financial
luate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the

controls over financial r rn8 were operating effectively as at March 31, 2023, based on the internal

r the information and explanations given to us, the company has, in all material
lfinancial control system over financial reporting and such internal financial

criteria established by the Company considering the essential components of
ridance Note on Audit of lnternal Financial controls over Financial Reporting

control over financial reporti
internal control stated in the
issued by the lnstitute of Ch ered Accountants of lndia.

For P.K.Kukreia & Associates

Chartered Accountants
Firm Registration No.

(P.K. Kukreja)

Proprietor

Membership No. 074790
UDtN : 130-r+ 17 o eqydrUVl r_.r l
Place : Kanpur

Date .2"? /as/rar_:



PACIFIC BARTER PVT. LTD.

Cl N : U5 1909W82009pTC131880
Balance Sheet as at 31st March, 2023

{Amountin l{undreds)

Particulr rs Note No. As at 31st March, 2023 As at 31st March,2022

A

L

2

ASSETS

Non-current assr

(a) Financial Assr

(i) lnvestments
(c)Other Non Cu

Current assets
(a) Financial Asse

(i) Cash and cas

ii) Bank bal. C

(ii) Other Financi

(b) other Curren'

rrent Assets

ts

h equivalents
ther than (i) above

rl Assets

Assets

2

3

4A

4B
q

s86,s00.00
285.56

586,s00.00

586,785.56

126.79

s,000.00
46.60

586,500.00

203.94

5, /32 .59

5,173.39 5,936.53

Total Assets 591,958.95 592,436. s3

B

L

2

EQUITY AND

EQUITY

(a) Equity Share (

(b) Other Equity

UABtUTtES

Current liabilities
(a) Financial liabi

Other Financi

(b) Current tax lie

ilUTtES

apital

ities

rl Liabilities

cilities

6

7

8

9

L2,820.00

579,083.23

12,820.00

579,737.63

591,903.23

50.00

5.72

591,957.63

440.00

38.90

55.72 478.90

Total iquity and Liabilities 591,958.95 592,436.53

Summary of Significant I
Notes to Accounts formir

Financial Statr

:counting Policies
g integral part of
ments

1

'2-L9

As per our report of even da

For P.K KUKREJA & ASSOCII

Chartered Accountants

FRN No. 006864C

(PAWAN KUMAR KUKREJA)

Proprietor

M. No.074790

Place: Kanpur

Date:ztlasl a-e ! -2

attached:

ES For and on behalf of the Board of Directors

jf^l^Y|1,4,t*
(SHrVOY GTJpTA) (NAGENDRA BAJPAI)

Director

DIN:01512798

Director

DIN:08261366



PACIFIC BARTER PVT. LTD.

Cl N : U5 1909W82009PTC13 1880

Statement of Profit and Loss for the year ended 3Xst March, 2023

(Amount in Hundreds)

Particulars Note

No.

For the year ended

31st March, 2023

For the year ended

31st March, 2022

A
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

CONTINUING OPE

Revenue from ope

Other lncome
Total lncome

Expenses
(a) Finance co
(b) Other expr

Total expenses

Profit/ (Loss) befo

TAX Expense
(a) Current Tax

(b) Short/(Excess)

Profit for the peric

Profit from discont
Tax Expense of dis<

Profit from discontin

Profit for the peric

Other Comprehenr

(A) (i) ltems that w

(ii) lncome tax rela

reclassified to orof
Subtotal (A)

(B) (i) ltems that w

(ii) lncome tax rela

to profit or loss

subtotal (B)

Other Comprehen

Total Comprehens

(Comprising Profi'

for the period) (9+

RATIONS

ration

its

nse

Provision for earlier years

d from continuing <lperations (3 4)

nued operations
ontinued operations
red operations (After tax)

d (s+8)

;ive Income

ll not be reclassified to profit or loss

:ing to items that will not be

t or loss

ll be reclassified to profit or loss

:ing to items that will be reclassified

iive lncome (A + B)

ive lncome for the period

and other Comprehensive lncome

101

10

11.

72

160.20 277.89
760.20 277.89

6.49
202.39

6.49
117.00

208.88 t23.49

(48.681 154.40

38.90
17,83

(s4.401

154

(s4.40)

97.67

9t.6/

9'/ ,6 /

72

13

L4

Earnings per equil

Basic (Rs.)

Diluted (Rs,)

Earnings per equit
operations)
Basic (Rs.)

Diluted (Rs.)

Earnings per equil

discontinued opet
Basic (Rs.)

Diluted (Rs.)

share (for continuing operations)

share (for discontinued

1 share (for continuing and

rtions)

(0.04)

(0.04)

(0.04

(0.04

0.08
0.08

0.08

0.08

Summary of Signi
\,lotes to Account!

Statements

icant Accounting Policies

forming integral part of Financial

1

'2 L9

As per our report of evt

For P.K KUKREJA & AS!

Chartered Accountants
FRN No. 005864Cat
(PAWAN KUMAR KUKR

Proprietor

M. No.074790

Place : Kanpur

oate : a-tla s/ r,o I

date attached:

CIATES _ For and on behalf of the Board of Directors

A) (NAGENDRA BAJPAI)

Director

DIN: 01512798

Director

DIN: 08261365

-_]



PACIFIC BARTER PVT. LTD.

IND AS7 Statement Of Cash Flows as at 31st March, 2023

lAmount 
in Hundredsf

CASH FLOW STATEMENT F(

PART ICI,J LARS

R THE YEAR ENDED ON 37.03.2023
AMOUNT

37.03.2022

AMOUNT

A.Cash flow from operatinl
1. Net Profit /(los

Adjustments for :

operating Profit befo
Adjustments for :

2 Other Current I

3 Other Currcnt i
Less: Dircct Taxes pa

NET CASH FLOW FROI

B. Cash flow from lnvesl

activities

) pefore Tar & Exceptional ltems

e Working capital changes

abilities
; sets

I

I OPERATING ACTIVITIES

ng Activities
,I INVESTING ACTIVITIES

ing Activities

:hers

I FINANCING ACTIVITIES

,HE 
YEAR

(48.6E)

(48.58)

(3eo.oo)

(332.16)

38 90

154.40

154.40

1/,10

(80s.74 13 7.30

NET CASH FLOW FROI

C. Cash flow from Finanr

l. Advance from c

NET CASH FLOW FROI

NET CASH FLOW IOR (80e.74) 137.30

CASH & CASH I.QUIVt:

CASH & CASH t:QUlVt:

NET INCREASE / (DECRE

INI OPLNING I}ALANCI

t-NI CLOSING BALANCT:

\sE) rN cAsH & cAsH EqUIvELENT

5,936.53

5,1.26.79

t;,799.23

5,936.r,3
(80e.74) 131.30

ln lerms of or.rr rcport attac
For P.K.KUKREJA & ASSOCI

Ch a rtt-.red nccou nta nts

I RN No. 006864C

(PAWAN KUMAR KUKREJA

Proprietor

M. No. 074790

Placc: Kanour

oatc:>zlD:r/- l-t

For and on behalf of the Board of Directors

St""",0'
(SHIVOY GUPTA) (NAGENDRA BAJPAI)

Director

DIN: 01612798

Director
DIN:08261366



[,lotes lo,r!n, ,r,t

PACIFIC BARTER PVT. LTD.

Cl N :U51909W82009PTC131880

{l''.Ilnrn,lrl ,lr{rtenls ae atJ[d fi/luth ]0]]
Particulars

1. Company Overview an

1.1 Company OverYiew

PACIFIC BARTER PRIVATE

office of Company is situa

1.2 Basis of preparation t

These financial statemen

historical cost conventiot
(to the extent notified).

Companies (lndian Accc

Amendment Rules. 2016,
Accounting policies have

initially adopted or a rev

hitherto in use.

The Comoanv's functiont
Ithe tlnancial statements and
I

11.3 Use of Estimates
I

lThe preparation of the f

lestimates, judgments an

lof accounting policies an

land liabilities at the date
I

Ithe 
period. The apPlicatir

land subjective judgment

1..4

of Assets

the Balance

a) expected to be realise

b) held primarily for the

c) expected to be realise

d) cash or cash equival,

twelve months after the

ssr

lia bilities

I significant accounting policies 
I

-lMlTED ("the Company") is domiciled and incorporated in lndia. The registered 
I

;#,"r-":X 
KUMAR' rAGoRE srREEr K,LKATA' wESr BENGAL 

I

;r* pr.pr*O in jccorOance with lndian Accounting Standards (lncl AS) under thel

on the accrual basis as per the provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act')l

Ihe tnd AS are prescribed under Section 133 of the Act read with Rule 3 of thel

unting Standards) Rules, 2015 and Companies (lndian Accounting Standards)f

I

been consistently applied except where a newly-issued accountinB standard isl

sion to an existing accounting standard requires a change in the accounting policyl

lcurrency and presentation currency is lndian Rupees (t) . All anrourrts discloscd irt

rotes are in Indian Rupees ({)

nancial statements in conformity with lnd AS requires the Management to makel

I assumptions. These estimates, judgments and assumptions affect the applicationl

I the reported amounts of assets and liabilities, the disclosures of contingent assetsl

of the financial statements and reported amounts of revenues and expenses durinel

n of accounting policies that require critical accounting estimates involving comFlexl

i and the use of assumptions in these financial statements have been disclosed inl

nd liabilities into Current and [rlon-Current: The company presents its assets and

jheet based on current/ non current classification. An asset is treated as current

d or intended to be sold or consumed in normal operating cycle'

lurpose of trading.

I within twelve months after the reporting period or

rnt unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least

'eporting period. Allother assets are classfied as non current'

A liabilitv is treated as ct

a) it is expected to be se

b) it is held primarily for

c) it is due to be settled

d) there is no unconditit

reporting period.

All other liabilities are cl

Based on the nature of t

lrealisation in cash and r

lwithin twelve months fo

ttled in normal oPerating cYcle

the purpose oftrading
ruithin twelve months after the reporting period ; or

rnal right to defer the settlement of the liability for at least twelve months after th

ssified as non current.

e products and the time between the acquisition of assets for processing and the

rsh equivalents , the company has ascertained its operating cycle being a perio

the purpose of current and non current classification of assets and liabilities'

ffi ed'
W

it is:



. Revenue Recognition:

to expect ultimate collec

b.Financial lnstruments

1. Subsequent Measu

financial instrument is

financial liability or equi

mpany becomes a con

assets or financial liabilit

that time and settlemen

differs from the tra

i) Cash and cash equiva

highly liquid investments

at the time of purchase

ii) For the purpose of the

deposits as defined

the Company's cash m

Cash Flow Statement:

Cash Flow are reported u

transactions such as cash

rom operating, investing

Bank Balance other than

As per lnd AS 7 inves

, say, three months or I

an original maturity
owever, Balances with

bank deposits with origi

r "Bank Balance oth

company has met th

Revenue is recognised only when it can be reliably measured and it is reasonab

on, lnterest shall be recognised using effective interest method.

contract that at the same time gives rise to a financial asset of one entity and a

instrument of another entity. Financial instruments are recognised as soon as t

acting party to the financial instrument. Financial instruments stated as financia

are generally not offseq they are only offset when a legal right to set off exists a

on a net basis is intended. When the fair value of financial assets and liabilities

price, the difference is recorded as gain or loss.

are financialassets. Cash and cash equivalents consist of cash and short term
hat are readily convertible to cash with original maturities of three months or less

are carried at cost plus accrued interest,

atement of Cash Flows, cash and cash equivalents consist of cash and short term

as an integral part ofnet of outstanding Bank Overdrafts as they are considered

gement.

indirect method in accordance with lnd AS 7 which starts with cash

ived and cash paid while ignoring the non-cash transactions.. The Cash flows

nd financing activities of the company are segregated

and Cash Equivalent:

shall be qualified as a cash and cash equivalent only when it has a shr:rt maturity

r from the date of acquisition. This would include term deposits with banks that

three months or less.

nks held as margin money or security against borrowings, Euarantees, etc. and

maturity of more than three months but less than 12 months shall be classified

r than Cash and Cash equivalent

above recognition criteria in classifying investments in the form of term deposits

Financial liabilities such

hich is the date that
liabilities are measured
1.5 INCOME TAX

lncome tax expense com

recognised in statement

loans and borrowings and

company becomes a party
other payables are recognised on the trade date ,

to the contractual terms of the instrument. Financial

amortised cost.

ises current and deferred tax.lncome tax expense or credit for the period is

profit and loss, except to the extent that it relates to items recognised in the

ther comprehensive or in equity. ln such cases, the tax is also recognised in the other

comprehensive income o

Current tax

in equity.

The term 'Current tax' been defined under lnd AS-12 "lncome Taxes" as the amount of income taxes

payable/ (recoverable) in

evaluates position taken

to interpretation. lt estab

tax authorities.

pect of the taxable profit (tax loss) for a period. Management periodically

tax returns with respect to situations in which applicable tax regulation is subject

provisions where appropriate on the basis of amounts expected to be paid to

Current tax assets and lia ties are offset only if, the ComPanY:

) has a legally enforceab right to set off the recognised amounts; and

) intends either to set on a net basis, or to realise the asset and settle the liability simul

The company has d and regrouped Advance Taxes under " Current Tax Assets/ Liabilities" and

"Non Current Assets"as t e case may be in accordance with stipulations contained in IND AS 12 "lncome

and Cash



1.5 Earnings Per Share

a. Basic earning per share

Basic earning per share is

weighted average number

b.Diluted earning per sha

Diluted earnings per share

into account the after tax

and weighted average nur

1.7 Rounding of amounts

All amounts disclosed in tl
per the requirements of S

ralculated by dividing the profit attributable to owners of the Group by the

of equity shares outstanding during the year.

e

adjusts the figures used in the determination of basic earnings per share to take

rffect of interest and financing costs attributable to dilutive potential equity shares

rber of equity shares that would have been outstanding assuming the conversion

e financial statements and notes have been rounded off to the nearest Rupees as

hedule lll , unless otherwise stated.

1.8 lmpact of Covid-l9 P;

Covid-19 continues to sp

volatility in global and fit
presented us an operati<
possible impact of known

However, impact assessn

material changes to futurr

ndemic
'ead across the globe and lndia which has contributed to significant decline and

ancial market and a significant decrease in overall economic activities. Covid-19

nal challenge. The management believes that it has taken into accounts all the

events arising out of Covid-19 pandemic in the preparation of financial statements.

:nt of Covid-19 is a continuing process and company continues to monitor for any

economic conditions

Signed for ldentification

For P.K.KUKREJA & ASSO

Chartered Accountants

Membership No. :-074791

FR No:-006864C

(PAWAN KUMAR KUKREJA

(Proprietor)

Place : Kanpur

oate:y1la4 n-,

,TES For and on behalf of the Board of directors

m
u*

I A' t I

Director

(DlN:08261366)

Director

(DlN:01612798)



llrtlit]fir

lnvestments (At cost):

A Non:Irade

Mantora Oil l)roducts Pvt. Ltd.

1376250

1 375250 P.Y.

Total - Non Trade

ili[lltlllilttll,l0I] itf,[lflil|f,til,ffil

As at 31st March, 2022

nd quoted

As at 3lst March, 2023Particulars

Total

l.ess: Provision for diminution in

i nvestments

Total

Aggregate amount of quoted i

Aggregate market value of listed

investments

Aggregate value of listed but not

investments

Aggregate amount of unquoted i 586,s00.00

PACIFIC BARTER PVT. LTD.

Notes forming part of the financial statements
Note 2 investments

Note 2 Non-current investments contd

Signed for ldentification.

For P.K.KUKREJA & ASSOCIATES

Chartered Accountants

FRN No. 006864C

(PAWAN KUMAR

Proprietor
M. No.074l90

(Amount in Hundreds)

For and on behalf of the Board of Directors

l)ircctor
DIN: 08261366

(NAGENDRA BAJPAI}

Director
DIN: 01612798

Place: Kanour

oate, rzlD rl *ts

Stu^.gf,$!+b-
(SHIVOY GUPTA)

oted I Unqugtedl Total_



PACIFIC BARTER PVT. LTD.

Notes forming part of the financial statements

fAmount in l'lundreds)

Note 3 Other Non-Current

Note 4 Cash and cash valents

Note 4 (B Bank balance than (4A above

Note 5 Other Financial

Signed for ldentification.

For P.K.KUKREJA &

Chartered Accountants

FRN No.006864C

(PAWAN KUMAR KUKREJA)

Proprietor

M. No.074790

Place : Kanpur

Date:rulfcsfu-:

For and on behalf of the Board of Directors

5,132 59

(NAGENDRA BAJPAI)

Director

DIN:01612798

S)4)rsVA^)+/L
(sHtvoY GlJPTA)

Director

DIN:08261365

As at 31st March, 2023 As at 31st March,2022
of Shares 285,56

As at 31st March, 2023 As at 31st March,2022

(a) Cash in hand

(b) Balances with banks
-ln Current Account

State Bank of lndia

As at 31st March, 2023 As at 31st March, 2022

-Fixed Deposit

State Bank of lndia

5,732.59

As at 31st March, 2023 As at 31st March,2022

lnterest Accrued on FDR

Partlculars

28s.s6

Part cu la rs

Total

43.59

83.20

9.59

194.35

L26.79 203,94

Part :ulars

Tota

46.60

46.60



Note 5 Equity share capital

PACIFIC BARTER PVT. I-TD.

NSlq sl9rulinC_pgl!-9f_lhEnn a n c i a I sta te m e n tS
(Amount in Hundreds)

ltllrtult iltl ililtlll l[] llllllil ililtl l[]
Number of shares

Amount
Number of

sha res
Amount

(a)Authorised

Equity shares of Rs. 10 each wil

(b) lssued

Equity shares of Rs. 10 each wil

(c) Subscribed and fully paid ug

Equity shares of Rs. 10 each wi'l

voling rights

voting rights

voting rights

Total

130,000 13,000.00

12,820.00

12,820.00

130,000 13,000.00

12,820.00

12,820.O0

L28,200

t28,200

728,200

1,28,200

L28,2OO 12,820.00 L28,2OO 12,820.00

5(a) Terms/ rights attached to Equity Shares:

The Company has only one cla:

entitled to one vote per share.

ln the event of liquidation of tl
the company, after distributior
equity shares held by each Sha

s of eiluity shares having par value of Rs. 10 per shares. Each holder of equity Shares is

The company is entitled to pay dividend but till date it didn't declared any dividend.

e company, the holder of equity shares will be entitled to receive remaining assets of

of all preferential amounts. The distribution will be in proportion to the number of
'eholder.

5(b) Details of shares held by shareholder holding more than 5% shares:

Class of shares / Namt of shareholder As at 31st March, 2023 As at 31st March,2022

Number of shares

held

% holding in

that class of
sha res

Number of
shares held

% holding in

that class of
shares

Equity shares with voting right

Sumeru Commosales Pvt. d,(Holding Co.) r23200 96.L00t 12320C 96.r0%

6(c) Shareholding of Pron Iters
Share Held by promoters at the end of the year % change during

s

no.

Promoters n mc No, of sharcs % of total sharcs

1 Sumeru Commosales rivate Limited 123,200 96.10%

Signed for ldentification :

For P.K KUKREJA & ASSOCIAI

:lit"j"j,fi'#*ffi

,r^-ffi
Partner

M. No.074790

Place : Kanpur

oate:Q7/offaoat

m
PUR,/S6fi

For and on Behalf of Board of Directors

fi/"D ))^^llr-
(sHrvoY GUpTA) (NAGENDRA BAJPAI)

Director

DIN: 01612798
Director

DIN:08261365



Statement of Chanl

A. Equity Share Capital
(1) Current reportinx o

in

,Aflrlf 
lllRIlRrIT, Lil

CIN : U5 1909WB2OO9pTC13t880

Equity
(Amount in Hundreds)

Balance at the

beginning of
current reporting

period

Changer

Share Ca1

Prior Per

in Equity

ital due to
od errors

Restated balance at
the Beginning of the

current reporting
period

Changes in equity
share capital during

the current year

Balance at the end of
current reporting period

1.2,820.00 12,820.00 L2,820.00

2) Previous reporti

Balance at the
beginning of

previous reporting
period

Changes

Share Cap

Prior Peri

in Equity

tal due to
rd errors

Restated balance at
the Beginning of the
previous reporting

period

Changes in equity
share capital during
the previous year

Balance at the end of
previous reporting period

1.2,820.00 72,820.00 L2,920.0a

ffiW'
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PACIFIC BARTER PVT. LTD.
Notes forming part of the financial statements

Note 8 Other Financial lia

Note 9 Current tax liablities

(Amount in Hundreds

As at 31st March, 2023 As at 31st March,2022

(i) Other payables

Advance from Directors

Audit Fees payable

390,00

s0.00

As at 31st March, 2023 As at 31st March, ZOZ2
Provision for lncome Tax (

4.Y.2023-24

4.Y.2022-23

Signed for ldentification.
For P.K.KUKREJA & ASSOCTA

Chartered Accountants
FRN No.006864C

(PAWAN KUMAR KUKREJ

Proprietor
M. No.074790

Place:Kanpur
oate: >flbsf :4L3

For and on Behalf of Board of Directors

$"PD}}r+l'"
(sHrvoY GUPTA) (NAGENDRA BAJPAI)

Director
DIN:01612798

TrtE*ars

Total

s0.00

s0.00 440.00



lil ill0u0il [llill|
31st March, 2023

i0rttl0tl0lr0
31st March,2022

lnterest on FDR

For the year ended
3lst March, 2023

For the year ended

31st March, 2022

Bank Charges

For the year ended

31st March, 2023

For the year ended

31st March,2022

Accouning Charges

ROC Filling Fees

Audit Fees

Professional Fees

Professional Taxes

Expenditure on Dematerial

s.00
36.00

s0.00
L5.00

25.00

71.39

15.00

12.00

50.00

15.00

25.00

PACIFIC BARTER PVT. LTD.

Notes forming part of the financial statements

Note 10 Other lncome

Note 11 Finance costs

Note 12 Other expenses

Signed for ldentification.
For P,K.KUKREJA &

Chartered Accountants

FRN No. 006864C

)

(PAWAN KUMAR KUKR

Proprietor
M. No. 074790

Place : Kanpur

oate : r-z/o rl*.1

S,l^r\r4),,.,t^^
(sHrvoY 6UPTA)

TES

in Hundreds)

For and on behalf of the Board of Directors

277.89

(NAGENDRA BAJPAI)

Director
DIN:01612798

Director
DIN:08251366



PACIFIC BARTER PW, I.TD,
F.Y.2022-23

Note X3 Value of lmports on C l. F. Basis N'I

NilNote 14

Note 15

Note 19

S No. Ratio

1 Current Ratio (CR)

Current Ratio has I

2 Return on Equity Ratio(ROE)

3 Net profit Ratio

Ratio has been

4 Return on Capital Employed

Signed for ldentification:

For P.K KUKREJA & ASSOCTATES

Chartered Accounta

(Pawan Kumar
Proprietor
M.No. 074790
FRN NO. 006864C
Place : Kanpur

Expenses in foreign C

Company is engaged i single business segment.

il"U ll i"l.,ul party reration ps, transactions and balances

As per lnd AS-24, the disclosure transactions with related parties are given below:
(i) List of related parties

a) Name of the Entity
(i) Sumeru Com les Pvt. Ltd.

Relationship
Holding Co.

During the year, the company

Note 17 Earnings per share
ln accordance with lnd AS .33

profit , both attributable to
during the period. ln case there
diluted earnings per share.

"Dilutive Earnings per Share,, is
number of equity and potential
and debentures, except where t

Note 18 Payment to Auditors
The following payment is made
Sr. No. Particulars
(i) Audit Fees

not entered into any contract/ arrangement/transanction s with ne)Je4 panli ea .

3asic Earnings Per Share' is calculated by dividing the profit from continuing operation and total
ity shareholder of the company by the weighted average number of equity shares outstanding
are any dilutive securities during the period presented, the impact of same is given to arrive at

puted using the net profit for the year attributable to the shareholder and weighted average
including share options, convertible preference shares

uity shares, outstanding during the year
result would be anti dilutive

the auditor net of taxes (Amount in Hundreds)
March 31st,2023 March 31st,2022

50.00 s0.00

4.9gnt (in hundreds) 3r9c1!lllIg'1'"!') Difference

_ _ltz1.3s
55.-t2

lia bilities.

5,936.5 3 1,2.40 (80.46)

4 /8.90

Disclosure of ratios

-----Lsrl!9)s91,903.23

(s4.40)

(0.00)

9J.67

160.20 277.89

due to Expenditure on demerialization of equity shares

*-- (48.68) 0.00 .*__ _._._* _ 754.40

591,903.23 s91,957.63

For and on behalf of the Board of Directors

0.00

S+-uo1g^,pr-
(sHrvoY GUPTA)

Dircctor

DIN:08261366

e-P-
(NAGENDRA BAJPAI)

Director

DIN: 01612798

Date: >:-lovf n>a

0.35 069

0.00


